Operator: Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblagu Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblag

Elblag - Raczki Elblgskie - Tropy Elblaskie - Zurawiec - Krzewsk - Wisniewo - Balewo - Markusy -

Nazwa linii komunikacyjnej: Zwierzefiskie Pole - Zwierzno - Kepniewo - Brudzedy - Stare Dolno - Swiety Gaj

Numer linii komunikacyjnej: U2804169
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykia

Rozkiad jazdy wazny od: 01.01.2024 r.

dni kursowania: E E E E E E E E

Przystanek nr droga km nar. czas nar. tam |powr6t| tam |powrdt| tam |powrét| tam |powrét
Elblag D.A. - dr.wew 1,1 0,0 00:03 | 00:00 | 08:00 | 09:50 | 09:30 | 11:20 | 11:00 | 12:50 | 18:30 | 20:20
Elblag Al. Tysigclecia (OPGIK) 101 500 0,8 1,1 00:02 | 00:03 | 08:03 - 09:33 - 11:03 - 18:33 -
Elblag Warszawska (Zutawska) 41/42 500 0,5 1,9 00:01 | 00:05 | 08:05 | 09:45 | 09:35 | 11:15 | 11:05 | 12:45 | 18:35 | 20:15
Elblagg, Warszawska (Ciach) 45/26 |m. Elblag| 2,2 2,4 00:03 | 00:06 | 08:06 | 09:44 [ 09:36 | 11:14 | 11:06 | 12:44 | 18:36 | 20:14
Raczki Elblgskie | 06/39 | 1121N 0,7 4,6 00:01 | 00:09 | 08:09 | 09:41 | 09:39 [ 11:11 | 11:09 | 12:41 | 18:39 | 20:11
Raczki Elblgskie PK 02/43 [ 1121N| 1,0 53 | 00:02 [ 00:10 | 08:10 | 09:40 [ 09:40 | 11:10 | 11:10 | 12:40 | 18:40 | 20:10
Raczki Elblgskie 04/41 | 1121N 1,0 6,3 00:02 | 00:12 | 08:12 | 09:38 | 09:42 | 11:08 | 11:12 | 12:38 | 18:42 | 20:08
Raczki Elblgskie Il 08/37 | 112IN | 1,2 7,3 | 00:02 [ 00:14 | 08:14 | 09:36 | 09:44 | 11:06 | 11:14 | 12:36 | 18:44 | 20:06
Tropy Elblaskie 14/31 | 112IN | 07 8,5 00:01 | 00:16 | 08:16 | 09:34 | 09:46 | 11:04 | 11:16 | 12:34 | 18:46 | 20:04
Tropy Elblgskie Il 18/27 | 121N | 08 9,2 00:02 | 00:17 | 08:17 | 09:33 | 09:47 | 11:03 [ 11:17 | 12:33 | 18:47 | 20:03
Zurawiec |1 22/23 | 1121N 1,2 10,0 00:02 | 00:19 | 08:19 | 09:31 | 09:49 | 11:01 | 11:19 | 12:31 | 18:49 | 20:01
Zurawiec 20/25 | 112IN| 13 11,2 | 00:02 | 00:21 | 08:21 | 09:29 | 09:51 | 10:59 | 11:21 | 12:29 | 18:51 | 19:59
Zurawiec skrzyzowanie 24/21 | 1121N 1,2 12,5 | 00:02 | 00:23 | 08:23 | 09:27 | 09:53 | 10:57 | 11:23 | 12:27 | 18:53 | 19:57
Krzewsk 28/17 | 1121N 1,3 13,7 00:02 | 00:25 | 08:25 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:25 | 12:25 | 18:55 | 19:55
Krzewsk Il 32/13 | 112IN| 2,2 15,0 | 00:03 | 00:27 | 08:27 | 09:23 | 09:57 | 10:53 | 11:27 | 12:23 | 18:57 | 19:53
Wisniewo 32/15 [ 1119N | 0,6 17,2 | 00:01 | 00:30 | 08:30 | 09:20 | 10:00 | 10:50 [ 11:30 | 12:20 | 19:00 | 19:50
Wisniewo Il 30117 [ 1119N| 1,5 17,8 | 00:02 | 00:31 | 08:31 | 09:19 | 10:01 | 10:49 | 11:31 | 12:19 | 19:01 | 19:49
Balewo 22/13 | 1126N| 0,9 19,3 | 00:02 | 00:33 | 08:33 | 09:17 | 10:03 | 10:47 | 11:33 | 12:17 | 19:03 | 19:47
Markusy (UG) 20/15 | 1126N | 1,7 20,2 | 00:02 | 00:35 | 08:35 | 09:15 | 10:05 | 10:45 | 11:35 | 12:15 | 19:05 | 19:45
Zwierzeriskie Pole 14/21 | 1126N| 1,2 21,9 | 00:02 | 00:37 | 08:37 | 09:13 | 10:07 | 10:43 | 11:37 | 12:13 | 19:07 | 19:43
Zwierzno (skrzyzowanie) 12/23 | 1126N 2,0 23,1 00:03 | 00:39 | 08:39 | 09:11 | 10:09 | 10:41 | 11:39 | 12:11 | 19:09 | 19:41
Kepniewo ll1 40/19 | 1103N| 0,7 25,1 | 00:01 | 00:42 | 08:42 | 09:08 | 10:12 | 10:38 | 11:42 | 12:08 | 19:12 | 19:38
Kepniewo |V skrzyzowanie 42/17 | 1103N 1,3 25,8 00:02 | 00:43 | 08:43 | 09:07 | 10:13 | 10:37 | 11:43 | 12:07 | 19:13 | 19:37
Kepniewo sklep 42/15 | 1103N| 1,8 27,1 | 00:02 | 00:45 | 08:45 | 09:05 | 10:15 | 10:35 | 11:45 | 12:05 | 19:15 | 19:35
Brudzedy 46/13 | 1103N [ 1,0 28,9 | 00:02 | 00:47 | 08:47 | 09:03 | 10:17 | 10:33 | 11:47 | 12:03 | 19:17 | 19:33
Brudzedy Il 50/09 | 1103N | 1,1 29,9 | 00:02 | 00:49 | 08:49 | 09:01 | 10:19 | 10:31 | 11:49 | 12:01 | 19:19 | 19:31
Stare Dolno 52/07 | 1103N 33 31,0 00:04 | 00:51 | 08:51 | 08:59 | 10:21 | 10:29 | 11:51 | 11:59 | 19:21 | 19:29
Swiety Gaj 10/05 | 1128N 34,3 00:55 | 08:55 | 08:55 | 10:25 | 10:25 | 11:55 | 11:55 | 19:25 | 19:25

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprécz $wigt

Rozkiad jazdy zatwierdzono w dniu 29.12.2023 r.

Rozkiad jazdy wazny od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.

Rozklad jazdy stanowi zatgcznik do Za$wiadczenia Nr 169 na wykonywani
Organizator:

aq

NACZELNIK
Wydstahs Komunikaofi | Transoort.



